



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Globalt Investeringsunivers ApS

J.H. Deuntzers Gade 22, 2300 København S

CVR-nr. 36 70 56 04

## Årsrapport

### 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2025.

---

Michael Kjær  
Dirigent

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Globalt Investeringsunivers ApS J.H. Deuntzers Gade 22 2300 København S
	CVR-nr.: 36 70 56 04
	Stiftet: 7. april 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Kjær
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Sundkrogsgade 25, 2150 Nordhavn
<b>Modervirksomhed</b>	Lead Performance II ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere denne ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.151</b>	<b>-25.862</b>
Andre finansielle indtægter	13	9
Øvrige finansielle omkostninger	-1.389	-187
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.527</b>	<b>-26.040</b>
1 Skat af årets resultat	7.172	5.729
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.355</b>	<b>-20.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-25.355	-20.311
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.355</b>	<b>-20.311</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Rettigheder	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	684
4	Udskudte skatteaktiver	0	15.338
	Andre tilgodehavender	2.318	762
	Periodeafgrænsningsposter	3.200	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.518</u>	<u>16.784</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.463</u>	<u>13</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.981</u></b>	<b><u>16.797</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.981</u></b>	<b><u>16.797</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-70.948</u>	<u>-45.593</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-20.948</u></b>	<b><u>4.407</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	31	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.508	0
Anden gæld	<u>8.390</u>	<u>12.390</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.929</u>	<u>12.390</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.929</u></b>	<b><u>12.390</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.981</u></b>	<b><u>16.797</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-25.282	24.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.311	-20.311
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-45.593	4.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.355	-25.355
	<b>50.000</b>	<b>-70.948</b>	<b>-20.948</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-7.172	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-5.729</u>
	<u><b>-7.172</b></u>	<u><b>-5.729</b></u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>431.794</u>	<u>431.794</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>431.794</b></u>	<u><b>431.794</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-431.794</u>	<u>-431.794</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-431.794</b></u>	<u><b>-431.794</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>61.759</u>	<u>61.759</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>61.759</b></u>	<u><b>61.759</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-61.759</u>	<u>-61.759</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-61.759</b></u>	<u><b>-61.759</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	15.338	9.609
Regulering primo	-5.728	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-9.610</u>	<u>5.729</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.338</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>0</u>	<u>15.338</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.338</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lead Performance II ApS, CVR-nr. 38 11 65 92, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.